UBND PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

PHƯỜNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:    …/VHXH-VH

V/v triển khai sử dụng Bộ nhận

diện tuyên truyền Triển lãm thành

tựu Đất nước nhân dịp kỷ niệm 80

năm Ngày Quốc khánh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Gia Nghĩa, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa – Thể thao;
- Các đơn vị trường học;
- Các Tổ dân phố, thôn, bon.

Thực hiện Công văn số 305/SVHTTDL-QLVH ngày 30/7/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai Bộ nhận diện tuyên

truyền Triển lãm thành tựu Đất nước nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh.

Nhằm đảm bảo sự thống nhất, đồng bộ trong công tác tuyên truyền, truyền

thông, Phòng Văn hóa – Xã hội phường đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thể thao;

các đơn vị trường học; các Tổ dân phố, thôn, bon theo chức năng, nhiệm vụ triển

khai đăng tải nội dung Bộ nhận diện tuyên truyền Triển lãm thành tựu Đất nước

nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh (2/9/1945-2/9/2025) trên hệ thống

Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị, chia sẻ trên trang nhóm mạng xã hội

quản lý của đơn vị mình để phục vụ nhu cầu khai thác, sử dụng thông tin của

người dân, doanh nghiệp, cơ quan, tổ chức (Gửi kèm Công văn số

3631/BVHTTDL-MMTNATL ngày 23/7/2025).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng HĐND-UBND phường;

- Tp VHXH (b/c);

- Lưu: VT, Yến.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Hà Sơn

		2025-08-07T10:10:59+0700

		2025-08-07T11:06:03+0700

		2025-08-07T11:05:51+0700

		2025-08-07T11:05:51+0700

		2025-08-07T11:06:35+0700